2023 年 4 月

お客様各位

配送料、商品価格・内容量改定に関するお知らせ

平素より当社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、運送会社の料金改定また原材料費高騰の煽りを受け、誠に不本意ではご

ざいますが 2023 年 5 月 1 日より、送料と一部商品の価格・内容量を改定させて

いただくことになりました。
何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今回の改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心入りお詫

び申し上げますとともに、今後も変わらぬご愛顧の程宜しくお願い致します。

■送料改定
第一地帯   700 円→750 円
第二地帯   800 円→850 円
第三地帯   850 円→900 円
第四地帯   900 円→950 円
※上記価格は税別表記

■商品価格・商品内容量改定
緑茶ティーバック 30 個入り      750 円→25 個入り 750 円
抹茶入り玄米茶ティーバック 30 個入り 750 円→25 個入り 750 円
ほうじ茶ティーバック 30 個入り    750 円→25 個入り 750 円
緑茶ティーバック 10 個入り      300 円→ 8 個入り 300 円
抹茶入り玄米茶ティーバック 10 個入り 300 円← 8 個入り 300 円
ほうじ茶ティーバック 10 個入り    300 円→ 8 個入り 300 円
和紅茶ティーバック 10 個入り     500 円→ 8 個入り 500 円

390 シリーズ緑茶ティーバック      10 個入り 390 円→8 個入り 390 円
390 シリーズ抹茶入り玄米茶ティーバック 10 個入り 390 円→8 個入り 390 円
390 シリーズほうじ茶ティーバック    10 個入り 390 円→8 個入り 390 円
390 シリーズ和紅茶ティーバック     6 個入り 390 円→5 個入り 390 円
ほうじ茶 198ｇ入り               600円→180ｇ入り 600円
ほうじ茶 90ｇ入り                300 円→販売中止
抹茶入り玄米茶 198ｇ入り            800円→180ｇ入り 800円
抹茶入り玄米茶 90ｇ入り             400 円→販売中止
黒磯丸缶やきのり                1100 円→1300 円
黒磯丸缶あじのり                1100 円→1300 円
黒磯丸缶めんたいこ               1150 円→1350 円
黒磯丸缶わざび                 1150 円→1350 円
さくら茶                    350 円→400 円
1 本用贈答箱                   50 円→60 円
2.3 本用贈答箱                  100 円→120 円
3～5 本用贈答箱                 200 円→220 円
黒磯丸缶 1 本用贈答箱               50 円→100 円
黒磯丸缶 2 本用贈答箱               100 円→150 円
黒磯丸缶 3 本用贈答箱               150 円→200 円
※上記価格は税別表記

■賞味期限変更
一煎パック(緑茶ティーバック) 1 年→6 ヶ月

ご不明な点がございましたら当店従業員までお尋ね下さい。